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Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Aquarius Myslenice

Srebrny  15. Dziewczat, 200m zmienny

BOSIR Brzesko

Zioty 6. Chtopcow, 100m dowolny
5. Dziewczat, 100m dowolny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 200m zmienny
Srebrny  12. Chlopcéw, 400m dowolny
18. Chtopcéw, 100m klasyczny
18. Chiopcéw, 100m klasyczny
Bragzowy 10. Chtopcéw, 200m grzbietowy
5. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 200m grzbietowy
17. Dziewczat, 100m klasyczny
7. Dziewczat, 50m motylkowy

CKiS Miechéw
Zioty 19. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Brazowy 1. Dziewczat, 4 x 50m zmienny

CKiS Skawina
Srebrny  17. Dziewczat, 100m klasyczny

Korona Krakow

Ztoty 11. Dziewczat, 400m dowolny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny

Srebrny  18. Chlopcow, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 100m klasyczny

Limanowa-Swim

Ztoty 10. Chiopcow, 200m grzbietowy
Srebrny 8. Chiopcédw, 50m motylkowy
Omega Olkusz

Zioty 2. Chtopcéw, 4 x 50m zmienny

5. Dziewczat, 100m dowolny

7. Dziewczat, 50m motylkowy

1. Dziewczat, 4 x 50m zmienny
Srebrny 9. Dziewczat, 200m grzbietowy

13. Dziewczat, 100m zmienny
Brgzowy 6. Chtopcow, 100m dowolny

5. Dziewczat, 100m dowolny

7. Dziewczat, 50m motylkowy

SMS Galicja Krakow

Zioty 6. Chtopcow, 100m dowolny

12. Chtopcow, 400m dowolny
18. Chtopcéw, 100m klasyczny
8. Chiopcéw, 50m motylkowy
16. Chtopcow, 200m zmienny
16. Chtopcow, 200m zmienny
20. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
20. Chiopcéw, 4 x 50m dowolny
4. Chtopcéw, 4 x 100m zmienny

Kategoria wiekowa

13 lat

13 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
12 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat

11 lat
11 lat

11 lat

13 lat
13 lat
11 lat
13 lat

12 lat
12 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat

12 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
12 lat

Nazwisko

Rutka Emilia

Masiuk Ksawery
Marek Amelia
Marek Amelia
Marek Amelia
Masiuk Ksawery
Masiuk Ksawery
Gibuta Patryk
Gibuta Patryk
Gurgul Julia
Mikulska Oliwia
Mikulska Oliwia
Smolen Patrycja

2006
2006

Betkowska Zuzanna

Zak Amelia
Korona Krakéw 1
Kietbon Bartosz
Zak Amelia

Sewielski Kacper
Sewielski Kacper

Omega Olkusz 1
Jarosz Helena
Janik Julia
Omega Olkusz 1
Jarosz Helena
Janik Julia

Kus$ Wiktor
Tomsia Oliwia
Jarosz Helena

Goscinski Jakub
Stanek Kacper
Skimina Kacper
Stanek Kacper
Stanek Kacper
Goscinski Jakub

SMS Galicja Krakéw 1
SMS Gallicja Krakéw 1
SMS Galicja Krakéw 1

Rok ur. Czas
04 2:56.68
04 1:01.22
05 1:07.35
05 33.24
05 2:41.40
04 4:40.50
04 1:26.28
05 1:29.87
05 2:47.70
04 1:12.25
04 3:05.46
04 1:26.88
05 37.30

2:28.53

2:43.40
06 1:32.87
04 5:13.92

5:15.30
06 1:33.71
04 1:24.87
05 2:33.57
05 31.93

2:30.75
06 1:10.19
06 36.32

2:26.96
06 2:45.95
06 1:22.55
06 1:15.56
06 1:13.37
06 36.98
05 1:04.02
04 4:32.98
04 1:24.65
04 31.33
04 2:28.47
05 2:36.77

1:55.96

2:09.48

5:14.99
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17. Dziewczat, 100m klasyczny

7. Dziewczat, 50m motylkowy

19. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Srebrny 6. Chtopcéw, 100m dowolny

8. Chiopcdéw, 50m motylkowy

16. Chtopcéw, 200m zmienny

5. Dziewczat, 100m dowolny

5. Dziewczat, 100m dowolny

9. Dziewczat, 200m grzbietowy

19. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Bragzowy 6. Chtopcow, 100m dowolny

12. Chiopcéw, 400m dowolny

10. Chtopcéw, 200m grzbietowy

8. Chiopcéw, 50m motylkowy

8. Chiopcéw, 50m motylkowy

20. Chiopcéw, 4 x 50m dowolny

2. Chitopcéw, 4 x 50m zmienny

9. Dziewczat, 200m grzbietowy

15. Dziewczat, 200m zmienny

STP Nowy Sacz

Zioty 10. Chiopcow, 200m grzbietowy
18. Chiopcéw, 100m klasyczny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
4. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny
17. Dziewczat, 100m klasyczny

Srebrny 6. Chtopcéw, 100m dowolny
10. Chiopcow, 200m grzbietowy
16. Chtopcéw, 200m zmienny
20. Chtopcow, 4 x 50m dowolny

Bragzowy 18. Chtopcéw, 100m klasyczny
16. Chiopcow, 200m zmienny

Siemacha ASP Krakéw

Zioty 6. Chtopcow, 100m dowolny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
14. Chiopcow, 100m zmienny
15. Dziewczat, 200m zmienny
19. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
Srebrny  10. Chlopcow, 200m grzbietowy
20. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
11. Dziewczat, 400m dowolny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
Brgzowy 6. Chtopcow, 100m dowolny
16. Chtopcow, 200m zmienny
5. Dziewczat, 100m dowolny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Dziewczat, 4 x 50m dowolny

Sokét Moscice Tarnéw

Ztoty 12. Chitopcéw, 400m dowolny
20. Chtopcow, 4 x 50m dowolny

Srebrny  10. Chlopcow, 200m grzbietowy
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
14. Chiopcéw, 100m zmienny
20. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
11. Dziewczat, 400m dowolny

12 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
11 lat
13 lat
12 lat
13 lat
11 lat
12 lat
12 lat

13 lat
12 lat
12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
13 lat
13 lat
13 lat

11 lat
11 lat
11 lat
13 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat
12 lat

12 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
13 lat

Zawodny Oliwia
Piotrowicz Martyna
SMS Galicja Krakéw 1
Luberda Wiktor

Bryg Bartosz

Bryg Bartosz
Piotrowicz Martyna
Guzik Karolina
Stanek Zuzanna

SMS Galicja Krakéw 1
Bryg Bartosz

Stanek Jakub
Handerek Mateusz
Dziedzic Mikotaj

Sowa Bartlomiej

SMS Galicja Krakéw 2
SMS Galicja Krakéw 2
Guzik Karolina
Zawodny Oliwia

Sadowy Piotr
Nowak Wojciech
Mordarski Filip
STP 12/13
Sopata Sandra
Mordarski Filip
Kulig Bartosz
Mordarski Filip
STP 12/13
Sadowy Piotr
Tomaniewski Filip

Czyz Adam

Czyz Adam

Czyz Adam

Bednarz Natalia
Com Com Zone dz1l
Com Com Zone dzl
Kaminski Bartosz
Siemacha ASP Krakoéw 1
Kercel Emilia
Kercel Emilia
Kaminski Bartosz
Kaminski Bartosz
Kercel Emilia
Bednarz Natalia
Com Com Zone dz2

Jadach Oliwier

Sokét Moscice Tarnow 1
Korman Filip

Jarzab Tymoteusz
Korman Filip

Sokot Moscice Tarnéw 2
Kostecka Paulina

05
04

04
04
04
04
05
04

04
05
06
04

05

05
05

04
05
05

04
05
04
05

04
04

06
06
06
04

05

05
05
05
05
05
04

05
06
06
06

04

1:28.62

32.01
2:11.22
1:03.02

31.87
2:35.09
1:03.43
1:10.44
2:58.49
2:20.62
1:03.61
6:05.95
2:57.05

32.80

33.36
2:05.26
2:38.16
2:49.40
2:51.61

2:33.92
1:28.36

31.20
4:56.46
1:23.71
1:04.88
2:36.04
2:39.89
1:59.78
1:29.08
2:42.91

1:12.96

35.43
1:20.28
2:47.83
2:18.64
5:37.36
2:47.25
2:20.64
5:22.98

34.75
1:07.38
2:49.06
1:10.65

33.88
2:29.80

5:36.69
2:22.45
2:54.57

36.99
1:22.65
2:50.79
5:23.32
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Solne Miasto Wieliczka

Zioty 11. Dziewczat, 400m dowolny
9. Dziewczat, 200m grzbietowy
9. Dziewczat, 200m grzbietowy
9. Dziewczat, 200m grzbietowy
17. Dziewczat, 100m klasyczny
13. Dziewczat, 100m zmienny
5. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 200m grzbietowy
17. Dziewczat, 100m klasyczny
15. Dziewczat, 200m zmienny
Bragzowy 12. Chiopcéw, 400m dowolny
10. Chtopcéw, 200m grzbietowy
11. Dziewczat, 400m dowolny
11. Dziewczat, 400m dowolny
9. Dziewczat, 200m grzbietowy
17. Dziewczat, 100m klasyczny
15. Dziewczat, 200m zmienny

Srebrny

UKS SP 8 Chrzanéow

Zioty 5. Dziewczat, 100m dowolny
Srebrny 7. Dziewczat, 50m motylkowy

Wista Krakow

Zioty 10. Chtopcoéw, 200m grzbietowy
Brazowy 18. Chtopcéw, 100m klasyczny
14. Chiopcéw, 100m zmienny

Osemka Os$wiecim

Ztoty 18. Chlopcéw, 100m klasyczny
Srebrny 6. Chtopcéw, 100m dowolny
12. Chiopcow, 400m dowolny
2. Chtopcéw, 4 x 50m zmienny
4. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny
4. Chlopcéw, 4 x 100m zmienny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
1. Dziewczat, 4 x 50m zmienny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
Bragzowy 18. Chtopcéw, 100m klasyczny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
4. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny
17. Dziewczat, 100m klasyczny
13. Dziewczat, 100m zmienny

12 lat
13 lat
12 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat
11 lat
11 lat
13 lat

13 lat
13 lat

11 lat
11 lat
11 lat

11 lat
11 lat
12 lat
11 lat
13 lat
12 lat
11 lat
11 lat
11 lat
12 lat
12 lat
11 lat
13 lat
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Kania Kamila

Nowak Laura

Kania Kamila

Mitek Alicja

Mitek Alicja

Mitek Alicja

Gorczyca Gabriela
Tchorzewska Sabina
Rapkiewicz Natalia
Rapkiewicz Natalia
Krystynski Aleksander
Krystynski Aleksander
Nowak Laura
Tchorzewska Sabina
Gorczyca Gabriela
Gorczyca Gabriela
Nowak Laura

Rajca Luiza
Rajca Luiza

Oczkowicz Mikotaj
Balcerzyk Michat
Oczkowicz Mikotaj

Machulak Kamil
Machulak Kamil
Ptaszynski Stanistaw
Osemka Os$wiecim 1
UKS Osemka Os$wiecim 1
Osemka Oswiecim 1
Juda Aleksandra
Osemka Os$wiecim 1
Osemka Oswiecim 1
Osemka Os$wiecim 1
Mordarski Szymon
Woznicki Dominik

UKS Osemka Os$wiecim 2
Mayerberg Anna
Miodoriska Wiktoria
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06
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05
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05
04
04
04
05
06
06
04

04
04

06
06
06

06
06
05

06

05
06

05
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5:03.31
2:50.59
2:46.79
2:38.67
1:32.23
1:17.49
1:11.41
2:48.48
1:29.66
2:51.28
5:02.18
2:39.30
5:24.88
5:37.37
2:51.06
1:33.73
2:57.26

1:03.39
32.30

2:51.74
1:36.36
1:23.36

1:33.31
1:15.36
5:54.05
2:35.72
5:16.64
5:51.68

36.72
2:48.71
2:38.67
5:42.07
1:30.77

37.52
5:45.68
1:34.17
1:24.70
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